A com hómine isto ? Quæ ait : Vadam. Dimiserúnt ergo eam, et nutricem illius, servúmque Abraham, et cómites ejus, imprecántes próspéra soróri suæ, a que dicéntes : Soror nostra es, crescas in mille millia, et possideat semen tuum portas inimicórum suórum. Igitur Rebécca et puéllæ illius, ascénsis caméls, secútæ sunt virum : qui festinus revertébatur ad dóminum suum. Eo autem témpore deambulábat Isaac per viam quæ docit ad Púteum, cujus nomen est Vivéntis et Vidéntis : habitábat enim in terra austráhi : et egréssus fáerat ad meditándum in agro, inclinátá jam die : cúmque eleváset óculos, vidit camélos veniéntes procul. Rebécca quoque, conspécto Isaac, descendit de camélo, et ait ad púerum : Quis est homo ille qui venit per agrum in B occúrsum nobis ? Dixitque ei : Ipse est dóminus meus. At illa tollens citò pállium suum, opéruit se. Servus autem cuncta, quæ gésserat, narrávit dómno suo Isaac. Qui introduxit eam in tabernáculum Saræ matris, et accépit uxórem : et in tantum diléxit eam, ut dolórem, qui ex morte matris acciderat, temperáret. ¶ Amen.

Antíphona 1. Inclínate aurem vestram in verba oris mei, pópule meus : atténde legem meam. *Psalmus LXXVII.*

Orátio. Omnipotens imméuse et misericóris Dómine : qui non tótiens peccántes dispérdis, quótiens te delinquendo exásperant peccátóres ; oppóne iræ tuæ misericórdiam : et quótiens te provocámus ut lérias ; tótiens tibi tua pietas intervéniat ut ignoscas. Sácinos itaque pane Angelórum ; ut, ejus percéptá fortitúdine, et maligni cállidam versútiám devincámus : et, patefáctis cœli jánuis, ad númerum civium, te adjuvánte, introeámus. ¶ Amen.

Per.

Antíphona 2. Panem cœli dona nobis, Dómine. *Psalmus LXXVIII.*

Orátio. Deus, qui panem cœli filiis hóminum tribuis, terrenúmque animal Angelórum ádipe pacis ; fruménti verbi tui abundántiam tribue : eoque nos spirituáli rélice cibo, quo patres nostros aluisti in erémo. ¶ Amen.

Per misericórdiam.

Antíphona 3. Dóminus adjútor noster, et Deus excelsus liberátor noster. *Psalmus LXXIX.*

D ¶. Convérte nos, Deus, et ad te convertámur. *P.* Rénova dies nostros, sicut antea. *¶.* Ut quid in contemtióne oblivisceris nostri, derelinquis nos in longitudine diérum ? *P.* Rénova. *¶.* Glória, et honor. *Reiterétur* ¶.

Preces. Clamámus ad te Deus, exáudi nos. *P.* Et à flagélló iræ tuæ líbera. *¶.* Contrítos fove, et humiliátos tuere : elisos érige, et peccántibus miserere. *P.* Et à flagélló. *¶.* Deus excélsé, clamórem nostrum atténde ; peccáta dimitte, et plúviam citò largire. *P.* Et à flagélló. *¶.* Exáudi fléntes, et pátriam reddo peregrinis. *P.* Et à flagélló.